
Gdańsk, dnia……………………… 
 
 
 
…………………………………………………………………………..                                           
Imię i nazwisko studenta 
Rok studiów …………….semestr……………………………. 
Nr albumu………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………… 
(specjalność, tryb studiów) 
……………………………………………………………………………. 
          (adres do korespondencji) 
…………………………………………………………………………… 
        (numer telefonu i adres e-mail) 

 
 

Dziekan 
Wyższej Szkoły Turystyki i Hotelarstwa 

             w Gdańsku 
 
Uprzejmie proszę o zgodę na przystąpienie do procedury przyznania na …….. semestr, roku 

akademickiego …..…/…….., prawa do indywidualnej organizacji studiów zgodnie z regulaminem 

studiów. Jestem studentem ………. roku. Średnia ocena z zaliczeń i egzaminów za ubiegły tj. 

20……/……..rok  akademicki wyniosła……………. 

Prośbę swą uzasadniam następująco: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
                                                                                              …..………………………………………… 

                                                                                                  (podpis studenta) 
 
 
 
Decyzja Dziekana WSTiH……………………………………………………………………………………………………………………… 
Gdańsk, dnia…………………20…….r. 

                                                                                         …………………………………………………………… 
                                                                                          (podpis i pieczątka Dziekana) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Proszę o indywidualnie rozliczenie poniższych przedmiotów w semestrze………….. w roku 

akademickim ……..../……….. Sposób uzyskania rozliczenia z tych przedmiotów uzgodniłem/am z 

prowadzącymi zajęcia według następujących wariantów: 

1. Według zasad obowiązujących ogół studentów. 

2. Spotkania z prowadzącymi zajęcia w ramach konsultacji i innych wskazanych zajęć 

(przykładowo z innymi grupami) i obowiązek zaliczenia ćwiczeń oraz/lub egzaminów w 

terminach ustalonych dla ogółu studentów. 

3. Spotkania z prowadzącym zajęcia w ramach konsultacji i innych wskazanych zajęć 

(przykładowo z innymi grupami), terminy ćwiczeń i egzaminów zostaną ustalone 

indywidualnie. 

 

l.p. 

 

Nazwa przedmiotu 

 
Nazwisko 
wykładowcy 

Semestr 
zaliczenia 

Wariant 
rozliczenia 
przedmiotu 

Zaliczenie 
podpis 
wykł-cy 

Wariant 
rozliczenia 
przedmiotu 

Egzamin 
podpis 
wykł-cy 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

 

 

Decyzja Dziekana WSTiH na indywidualną organizacje studiów:………………………………………………………… 

Gdańsk, …………………………….20……r.                                         ……………………………………………………….. 

                                                                                                               (podpis i pieczątka Dziekana) 


